

Stubkjær Invest ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 28 49 44 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Invest ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 28 49 44 67 Stiftet: 24. februar 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Peter Stubkjær Invest ApS Peter Stubkjær Invest III ApS (ultimativt moderselskab)
Dattervirksomhed	Stubkjær Invest 1 ApS, Herning Stubkjær Invest 7 ApS, Herning Stubkjær Invest & Kapital ApS, Herning LS Leasing 1/1 2014 ApS, Herning LS Leasing 1/1 2011 ApS, Herning

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	147.106	151.836	-181.789	277.254	112.866
Resultat før skat	147.106	151.836	-181.789	277.253	111.006
Årets resultat	141.125	146.213	-173.255	278.354	111.228
Balance:					
Balancesum	1.905.324	1.780.276	1.651.688	2.203.525	2.971.176
Egenkapital	1.836.514	1.695.389	1.549.177	1.722.432	2.494.078
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	3
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	96,4	95,2	93,8	78,2	83,9
Egenkapitalforrentning	8,0	9,0	-10,6	13,2	4,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet og besidder kapitalandele i datterselskaber, som ligeledes alle er beskæftiget med investeringsaktiviteter, der primært omfatter investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141,1 mio. kr. mod 146,2 mio. kr. sidste år.

Årets resultat er udtryk for den positive udvikling på værdipapirmarkedet i 2024 og resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2025, der afspejler udviklingen på aktie- og obligationsmarkedet.

Finansielle risici

Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen. Herunder markedets udvikling på værdipapir.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.022.148	126.275.594
Andre finansielle indtægter	29.079.796	27.553.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.778.852	-2.639.176
Andre eksterne omkostninger	-3.199.006	-119.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	981.451	765.729
Resultat før skat	147.105.537	151.836.337
2 Skat af årets resultat	-5.980.564	-5.623.828
3 Årets resultat	141.124.973	146.212.509

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.279.360.631	1.156.338.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.360.631</u>	<u>1.156.338.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.360.631</u>	<u>1.156.338.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.370.413	26.360.859
5 Udskudte skatteaktiver	972.858	4.630.989
Andre tilgodehavender	4.421.611	4.723.853
Tilgodehavender i alt	<u>37.764.882</u>	<u>35.715.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	587.526.002	574.038.301
Værdipapirer i alt	<u>587.526.002</u>	<u>574.038.301</u>
Likvide beholdninger	672.669	14.183.427
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.963.553</u>	<u>623.937.429</u>
Aktiver i alt	<u>1.905.324.184</u>	<u>1.780.275.912</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.062.704.854	938.753.788
	Overført resultat	771.809.476	754.635.569
	Egenkapital i alt	<u>1.836.514.330</u>	<u>1.695.389.357</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.689.627	54.628.149
	Selskabsskat	2.322.433	1.973.536
7	Anden gæld	22.797.794	28.284.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.809.854</u>	<u>84.886.555</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.809.854</u>	<u>84.886.555</u>
	Passiver i alt	<u>1.905.324.184</u>	<u>1.780.275.912</u>
8 Oplysninger om dagsværdi			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	812.478.194	734.698.654	1.549.176.848
Resultatandel	0	126.275.594	19.936.915	146.212.509
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	938.753.788	754.635.569	1.695.389.357
Resultatandel	0	123.951.066	17.173.907	141.124.973
	2.000.000	1.062.704.854	771.809.476	1.836.514.330

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.647.921	1.464.569
Andre finansielle omkostninger	1.130.931	1.174.607
	2.778.852	2.639.176

2. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	2.322.433	1.973.536
Årets regulering af udskudt skat	3.658.131	3.650.292
	5.980.564	5.623.828

3. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.951.066	126.275.594
Overføres til overført resultat	17.173.907	19.936.915
Disponeret i alt	141.124.973	146.212.509

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	217.584.695	217.584.695
Kostpris 31. december	217.584.695	217.584.695
Opskrivninger 1. januar	938.753.788	817.878.194
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.022.148	126.275.594
Udbytte	0	-5.400.000
Opskrivninger 31. december	1.061.775.936	938.753.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.279.360.631	1.156.338.483

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Invest 1 ApS	Herning	100 %
Stubkjær Invest 7 ApS	Herning	100 %
Stubkjær Invest & Kapital ApS	Herning	100 %
LS Leasing 1/1 2014 ApS	Herning	100 %
LS Leasing 1/1 2011 ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	4.630.989	8.533.707
Udskudt skat af årets resultat	-3.658.131	-3.650.292
Korrektion vedr. 2022, indkomstfordeling i sambeskatning	0	-252.426
	<u>972.858</u>	<u>4.630.989</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>972.858</u>	<u>4.630.989</u>
	<u>972.858</u>	<u>4.630.989</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Anden gæld		
Anden gæld omfatter primært gæld til Peter Stubkjær Sørensen og selskaber, hvor Peter Stubkjær Sørensen har bestemmende indflydelse.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december		<u>587.526.002</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.556.055</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Stubkjær Invest ApS, Herning

Hovedaktionær

Peter Stubkjær Invest II ApS, Herning

Peter Stubkjær Invest III ApS, Herning

Peter Stubkjær Sørensen, Sandfeldvej 72, 7330 Brande,

der har bestemmende indflydelse i Peter Stubkjær Invest ApS

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL §98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen
Direktør
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07
IP-adresse: 212.10.123.96:12512
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:44:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:34877
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:55:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen
Dirigent
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07
IP-adresse: 86.52.58.40:16704
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:11:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9dcd4egpQuq252616640